
Bieg kelnerów - Wisła 2025
Klasyfikacja: Bieg 1 km - B1
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 15 Jeremiasz Bujok 2000 M Wisła 00:04:48.2 1 M0-99/1

2 18 Szymon Gogółka 1999 M Ustroń 00:05:06.8 2 M0-99/2

3 23 Maciej Łusiński 1981 M Bielsko-Biała 00:05:17.4 3 M0-99/3

4 3 Katarzyna Janeczek 1996 K Bielsko-Biała 00:05:27.3 1 K0-99/1

5 16 Bartłomiej Gocyla 2004 M Wisła 00:05:40.9 4 M0-99/4

6 30 Piotr Kilian 1996 M Jaworzynka 00:05:48.3 5 M0-99/5

7 14 Tadeusz Bujok 1985 M Wisła 00:06:40.4 6 M0-99/6

8 2 Agata Grzywaczewska 1990 K Wisła 00:06:56.0 2 K0-99/2

9 10 Irena Myrda 1968 K Stary Sącz 00:06:58.6 3 K0-99/3

10 22 Bartłomiej Lipczyk 1986 M Wisła 00:07:02.8 7 M0-99/7

11 7 Katarzyna Łusińska-Szcześniak 1995 K Bielsko-Biała 00:07:06.0 4 K0-99/4

12 6 Aleksandra Kocyba 1995 K Wisła 00:07:18.1 5 K0-99/5

13 13 Marcelina Wieczorek 2001 K Wisła 00:07:35.2 6 K0-99/6

14 4 Klaudia Kaczmarczyk 2003 K Wisła 00:07:38.1 7 K0-99/7

15 8 Elżbieta Madzia 1988 K Wisła 00:07:38.5 8 K0-99/8

16 29 Maciej Preś 1984 M Skoczów 00:08:16.1 8 M0-99/8

17 26 Arek Ostrowski 1993 M Kocierz Moszczanicki 00:08:19.5 9 M0-99/9

18 5 Daria Kędzior 1996 K Wisła 00:08:20.5 9 K0-99/9

19 11 Klaudia Ogrodzka 1998 K Wisła 00:08:34.2 10 K0-99/10

20 12 Oktawia Szymańska 2001 K Wisła 00:08:35.3 11 K0-99/11

21 9 Katarzyna Mizia 1999 K Ustroń 00:09:16.3 12 K0-99/12

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 1

https://dostartu.pl


Bieg kelnerów - Wisła 2025
Klasyfikacja: Bieg 1 km - B1
Kategoria: Kobiety 0-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 3 Katarzyna Janeczek 1996 K Bielsko-Biała 00:05:27.3 1 K0-99/1

2 2 Agata Grzywaczewska 1990 K Wisła 00:06:56.0 2 K0-99/2

3 10 Irena Myrda 1968 K Stary Sącz 00:06:58.6 3 K0-99/3

4 7 Katarzyna Łusińska-Szcześniak 1995 K Bielsko-Biała 00:07:06.0 4 K0-99/4

5 6 Aleksandra Kocyba 1995 K Wisła 00:07:18.1 5 K0-99/5

6 13 Marcelina Wieczorek 2001 K Wisła 00:07:35.2 6 K0-99/6

7 4 Klaudia Kaczmarczyk 2003 K Wisła 00:07:38.1 7 K0-99/7

8 8 Elżbieta Madzia 1988 K Wisła 00:07:38.5 8 K0-99/8

9 5 Daria Kędzior 1996 K Wisła 00:08:20.5 9 K0-99/9

10 11 Klaudia Ogrodzka 1998 K Wisła 00:08:34.2 10 K0-99/10

11 12 Oktawia Szymańska 2001 K Wisła 00:08:35.3 11 K0-99/11

12 9 Katarzyna Mizia 1999 K Ustroń 00:09:16.3 12 K0-99/12

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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Bieg kelnerów - Wisła 2025
Klasyfikacja: Bieg 1 km - B1
Kategoria: Mężczyźni 0-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 15 Jeremiasz Bujok 2000 M Wisła 00:04:48.2 1 M0-99/1

2 18 Szymon Gogółka 1999 M Ustroń 00:05:06.8 2 M0-99/2

3 23 Maciej Łusiński 1981 M Bielsko-Biała 00:05:17.4 3 M0-99/3

4 16 Bartłomiej Gocyla 2004 M Wisła 00:05:40.9 4 M0-99/4

5 30 Piotr Kilian 1996 M Jaworzynka 00:05:48.3 5 M0-99/5

6 14 Tadeusz Bujok 1985 M Wisła 00:06:40.4 6 M0-99/6

7 22 Bartłomiej Lipczyk 1986 M Wisła 00:07:02.8 7 M0-99/7

8 29 Maciej Preś 1984 M Skoczów 00:08:16.1 8 M0-99/8

9 26 Arek Ostrowski 1993 M Kocierz Moszczanicki 00:08:19.5 9 M0-99/9

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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